
9 月）府県名： 大阪府

発生日 ～ 終息日 （日数）

OS- 7 9/7 ～ 9/12 (6) 大 阪 湾 大 阪 府
神戸市から西宮市に
かけての沿岸および
沖合域

不明小型珪藻類
Skeletonema  spp.
Thalassiosira  spp.
Chaetoceros  spp.
（複合赤潮）

38,000
28,000
27,000
12,000

9月7日、左記の海域で不明小型珪藻類、
Skeletonema  spp.、Thalassiosira spp.、
Chaetoceros  spp.の赤潮が確認された。この赤
潮は、9月12日には神戸市から泉大津市にかけて
の沿岸および沖合域に分布を拡大した。

不明 無 200 不明

赤潮発生状況（令和4年
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